PAGE
3

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2019

                                                       № 871
Об утверждении схемы организации дорожного

движения на участке автомобильной дороги

вдоль домов № 12 и № 14 по улице Ленина

в городе Ржеве Тверской области

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Ржеве Тверской области,   руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему организации дорожного движения на участке автомобильной дороги вдоль домов № 12 и № 14 по улице Ленина в городе Ржеве Тверской области (далее – схема). (Приложение).

2. ИП Поярковой Н.Е. при устройстве парковочного кармана, произвести установку дорожных знаков за счет собственных средств и в соответствии со схемой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева Некрасова Д.Ю.

Глава города Ржева                                                                                                      В.В. Родивилов
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева Тверской области
от 12.11.2019 № 871
Схема организации дорожного движения на участке автомобильной дороги вдоль домов № 12 и № 14 по улице Ленина
в городе Ржеве Тверской области
[image: image2.jpg]) ey W
—— B 0 ael 19327
© @ - «
senccucgocoaDda can . >
PR S o
w10 PAR a2

54,5M_ - -

e At P P P A A Ve VAt Pt P A A A A

Do£os Ho%

YempodcmBo 6P 100.30.15

_974528414.doc
[image: image1.png]